
& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Č(slo pojistné smlouvy 

Pojistná smlouva - Autopoji.štěni NAMÍRU 

O Pojisti.tel 

Kooperativa poji.šťovna, a s, V-len na Insurance Group, sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republíka, 
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 

O Poji.stnik 

Název 
IČO 
Adresa sídla 

Plátce DPH 
1. jednající 

G Provozovatel 

Shodný s pojistntkem 

G) Vlastník 

Shodný s pojtstrríkern 

0 Vozidlo 

6334420096 (~ 

Východočeské divadlo Pardubice 
00088358 
U Divadla 50, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice, ČR 
ANO 
Mgr. Petr Dohnal 

Regi.stračnl'. značka NENÍ Druh vozidla 
Druh regtstrační značky Sl - pro silniční vozidla VIN 
Rozhšovací značka státu --~ Tovární značka ŠKODA 
Séri.e a číslo techni.ckého průkazu -------~ Obchodní označení OCTAVIA 
Měsl'.c a rok první regi.strace 06/2020 Zdvi.hový objem (cm3) 1968 
Největší povolená hmotnost (kg) 1950 Výkon motoru (kW) 110 
Počet míst k sezení/staní/lůžek 5/0/0 Pali.vo nafta 
Stav počítadla (km) 50 Způsob užívám běžný 
Běžným způsobem užíváni vozidla není provozováni vozidla s právem přednostní jízdy, pro přepravu nebezpečných věd, k půjčování 
nebo pro smluvní dopravu osob. 

Další údaje o vozidle 
Bylo ji.ž vozidlo v mtnulostt vážněji. poškozeno"? 
Je vozi.dlo v době uzavření pojistné smlouvy mírně poškozeno? 
První regi.strace vozidla 
Ftnancovánt vozídla 

Typ osoby 
E-mai.l 
Mobi.l 
Telefon 

.a« 
I llll lllll li Ill li Ill li Ill li Ill li Ill li Ill li Ill 111111111111111 . 

*6334420096* 

podnikatel, právnická osoba 

NE 
NE 
v ČR 
nejedná se o leasing ani o úvěr 

O Hlav.ni pojištěni 

Pojištěni odpovědnosti. za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen pojištěni odpovědnosti.) 
l.trntt při. újmě na zdraví nebo usmrcení 
Li.mi.t při. škodě na věci. nebo ušlém ztsku 

100 mil. Kč 
100 mil. Kč 

Stupeň bonusu B2 Bonus (sleva) 10% 

GL3 Zzj Z413 PlOO ID136 rA Z32731 PO ID77439 rN NS7500192020 

Strana J/7, PS 6334420096, tisk KNZ 18: 06. 2020, 08:58 



Zdroj pro stanoveni stupně bonusu/malusu 
Celková pojištěná doba v měsících 
Celkový počet poji.stných události 

údaje z databáze škod 
468 
8 

Nenastane-li. během 12 po sobě jdoucích měsíců rozhodná událost, bonus/malus se zvyšuje o jeden stupeň, a to od počátku poji.stného 
období, které po uvedených 12 měsících bezprostředně následuje. Za každou rozhodnou událost nastalou z daného pojtštění se stupeň 
bonusu/malusu snižuje o tři. stupně, a to od počátku pojistného období, které po ni následuje. 

Obchodní sleva 
Ročni pojistné 

35% 
6902 Kč 

Havarijní pojištěni 
Pojistná nebezpečí 
Základní havárie 
Ži.vel 

Stupeň bonusu 

ANO 
ANO 

Odcizení 
Vandali.smus 

Spoluúčast 5 %, minimálně však 5 000 Kč 

B10 Bonus (sleva) 

Preferovaný způsob hkvtdace škod 
Zvýhodněni za preferovaný způsob ltkvídace škod 
Obchodní sleva 
Ročni pojistné 

ANO 
ANO 

Vozidlo včetně obvyklé výbavy 
Poji.stná částka 527 453 Kč bez DPH 

50% 

Nenastane-li. během 12 po sobě jdoucích měsíců rozhodná událost, bonus/malus se zvyšuje o jeden stupeň, a to od počátku poji.stného 
období, které po uvedených 12 měs~ich bezprostředně následuje. Za každou rozhodnou událost nastalou z daného pojtštění se stupeň 
bonusu/malusu snižuje o tři. stupně, a to od počátku poji.stného období, které po ni následuje. 

ujednán 
7% 
30% 

10 472 Kč 

8 Doplňková pojištěni 

Pojištěni asistenčních služeb 
Aststenční program IDEÁL 
Právo na asistenci podle tohoto programu je omezeno na tři. pojistné události za rok. 
Ročni pojistné 300Kč 

Úrazové pojištěni 
Druhy pojistného plnění Pojistné částky pro jedno místo 

Místo ři.di.če Ostatní místa 
Trvalé následky úrazu 
Smrt následkem úrazu 
Tělesné poškozeni způsobené úrazem 
Hospi.tali.zace v důsledku úrazu - denní dávka 

800 000 Kč 
400 000 Kč 
100 000 Kč 

400 Kč 

600 000 Kč 
300 000 Kč 

75 000 Kč 
200 Kč 

Ročni pojistné 345 Kč 

Pojištěni skel vozidla 
Předmět pojtštění čelní sklo 
Li.mi.t poji.stného plněni na poji.stnou událost 
Poji.sti.tel neuplatni spoluúčast v případě opravy skla scelením. 

Spoluúčast 500 Kč 
10 000 Kč 

Preferovaný způsob li.kvi.dace škod 
Zvýhodněni za preferovaný způsob li.kvi.dace škod 
Ročni poji.stné 

ujednán 
7% 

1493 Kč 

Strana 2/7, PS 6334420096, tisk KNZ 18. 06. 2020, 08:58 



JIÍ nezaviněné nehody 
éástka 

oji.stné 
obvyklá cena vozidla Spoluúčast bez spoluúčasti 

O Kč 

,jištění VÝMOL 
.mtt poji.stného plněni na pojistnou událost 

.ópoluúčast 
Preferovaný způsob li.kvi.dace škod 
Ročni poji.stné 

10 000 Kč 
1000 Kč 
ujednán 

O Kč 

O Doba trvání pojištěni, pojistné období 

Počátek poji.štěni 
Doba ponštěnt 

18. 6. 2020, 08:58 hod. 
na dobu neurčitou 

Poji.stné období 12 měsíců 

O Údaje o pojistném 

Celkové roční poji.stné 
Poji.stné za poji.stné období 
Způsob platby 

Částka k úhradě 
Číslo účtu 
Vartabtlní symbol 
Datum splatnosti. 

19 512 Kč 
18 731 Kč 
Převodní příkaz 

Sleva za 
propoji.štěnost 

18 731 Kč 
2226222/0800 
6334420096 
18.6.2020 - - 

4% 

QR kód k platbě 

Postupujte takto: 
L Spusťte bankovní aplikaci ve Vašem mobilu. 
2. Zvolte platbu pomoci QR kódu. 
3. Načtením QR kódu proveďte platbu. 

QR kód lze vyulťt i pro platbu prostředni.ctvťm terminálu Sazka. Úhrada prostřednictvím terminálu Sazka je zpoplatněna dle ceníku společnosti Sazka. 

O Dokumenty k pojistné smlouvě 

Pojistné podmínky vztahujíc{ se 
k této pojistné smlouvě 

Poji.štěn{ odpovědnosti. 
Havartíní poji.štěn{ 
Poji.štěni aststenčních služeb 

Úrazové poji.štěni 

Poji.štěn{ skel vozidla 
Poji.štěn{ nezavi.něné nehody 
Poji.štěn{ VÝMOL 

VPP RH-980/19 
VPP RH-980/19 
VPP RH-980/19 ZPP H-390/19 
Tabulka aststenčních služeb 
VPP RH-980/19 ZPP H-362/19 
Oceňovací tabulky pro poji.štěn{ osob 
VPP RH-980/19 ZPP H-364/19 
VPP RH-980/19 ZPP H-380/19 
VPP RH-980/19 ZPP H-374/19 

O Doložka o preferovaném způsobu likvidace škod na pojištěném vozidle 

1. Ujednán{ uvedená v této doložce patří mezi. ustanovení poji.stné smlouvy a jsou jej{ nedílnou součástí. Tímto ujednáním jsou 
zavázány obě smluvní strany. 

2. O právech a povi.nnostech, které vyplývají z této doložky, je pojtstník povinen i.nformovat poji.štěného stejně jako o právech a 
povi.nnostech plynoucích z ostatních částí poji.stné smlouvy. 

3. Ujednává se, že dojde-li. k poškození poji.štěného vozidla, se kterým je spojen požadavek na pojistné plnění, budou poji.štěný i. 
poji.sti.tel povi.nni. postupovat způsobem upraveným v této doložce, tzv. preferovaný způsob likvidace. 

4. Preferovaný způsob li.kvi.dace se týká škodných událostí z těch poji.štěn{, u kterých je v poji.stné smlouvě preferovaný způsob 
ltkvídace ujednán. 

5. Škodu na pojištěném vozidle je pojištěný povinen pojistiteli oznámit telefonicky prostřednictvím infolinky pojistitele 
957 105 105, případně osobně na obchodním místě pojistitele s plným klientským servisem (přehled obchodních míst je 
uveden na www.koop.cz ), a je povinen postupovat podle pokynů pojtstttele, které jsou blíže spectftkovánv v dalších bodech této 
doložky a týkají se místa, kam má být poji.štěné vozidlo při.staveno k opravě, způsobu opravy a způsobu stanovení výše pojistného 
plnění 

Strana 3/7, PS 5334420096, ttsk KNZ 18. 06. 2020, 08:58 



.:,,0 
6. Po oznámeni škodné události poji.sti.tel urči, zda došlo k poškozeni parctálrrírnu nebo totálnímu. Pokud náklady na opravu vozi.~. 

nepřesáhnou 70 % obvyklé ceny, kterou mělo vozidlo bezprostředně před škodnou události, jedná se o parctální poškozeni vozi.~ 
Pokud jsou náklady vyšší, jedná se o totální poškozeni vozidla. Výši. nákladů na opravu a obvyklou cenu vozi.dla stanoví poji.sti.tel \ ~ 
prohlídce vozidla po škodné události.. Dojde-li. ke škodě jen na sklech vozi.dla, poji.sti.tel urči způsob opravy skla podle odst. 15 a sd, . 
poji.štěnému určený servi.s. 

7. Poji.sti.tel se zavazuje, že poji.stné plněni poskytne do jednoho týdne po ukončeni šetřeni poji.stné události.. ~' 
8. Poji.sti.tel se zavazuje pojistntkovt poskytnout poji.štěrn'. uvedená v odst. 4 se 7% zvýhodněním. ~ 
Parciální poškozen{ vozidla 
9. Při. parctálnírn poškozeni vozi.dla se postupuje podle stáři. vozi.dla ke dni. škodné události. určeného počtem ukončených rněsíců, které 

uplynuly od první regi.strace vozidla, následovně: 
Stáří vozidla do 24 měsíců včetně: Poji.sti.tel urči pro opravu poškozeného vozi.dla konkrétní autori.zovaný servis a sdělí jej 
poji.štěnému. Pokud poji.štěný nenechá vozi.dlo opravi.t v takto určeném servi.su, poji.stné plněni bude stanoveno podle odst. 10. 
Autori.zovaným servísem je servis. který má s výrobcem nebo dovozcem konkrétní tovární značky vozidel uzavřenou smlouvu o 
opravách, jeji.chž prováděni může podléhat přísnějším pokynům výrobce vozidel, než které se vztahuji na opravy v neautori.zovaném 
servi.su. 
Stáří vozidla 25 až 120 měsíců včetně: Poji.sti.tel urči pro opravu poškozeného vozi.dla konkrétní neautori.zovaný servts a sdělí jej 
poji.štěnému. Pokud poji.štěný nenechá vozi.dlo opravi.t v takto určeném servi.su, poji.stné plněni bude stanoveno podle odst. 10. 
Neautori.zovaným servisem se rozumí servis, který nemá s výrobcem nebo dovozcem konkrétní tovární značky voztdel uzavřenou 
smlouvu o prováděni oprav, k opravám používá náhradních dílů kvali.tati.vně srovnatelných s díly ortgtnálntrní, při.čemž je povinen 
dodržovat příslušné technologi.cké postupy dané výrobcem konkrétní značky. 
Vozidla starší než 120 měsíců: Poji.sti.tel poskytne poji.stné plněni ve výši. nákladů na opravu stanovených rozpočtem. 

10. V případě, kdy vozi.dlo nebude opraveno v určeném servi.su, poji.sti.tel poskytne poji.stné plněni ve výši. nákladů na opravu 
stanovených rozpočtem. Plněni na základě rozpočtu může poji.štěný vyžádat i. u vozidla mladšího než 120 měsíců. 

11. Je-li. vozi.dlo po škodné události. nezpůsobi.lé provozu a nemůže-li. poji.štěný pro odtaženi do určeného servi.su využit sjednaných 
aststenčních služeb, může poji.štěný o odtaženi vozidla požádat poji.sti.tele. Následně poji.sti.tel odtah vozidla do určeného servi.su 
zorgani.zuje a uhradí. 

12. Po opravě voztdla v určeném servisu poskytne poji.sti.tel pojistné plněni na základě nákladů fakturovaných určeným servi.sem za 
opravu poškozeni způsobeného pojistnou události. 

Totální poškozeni vozidla 
13. Při. totálním poškozeni poji.sti.tel poskytne poji.stné plněni ve výši. rozdílu mezi. obvyklou cenou vozidla před poji.stnou události a 

obvyklou cenou vozi.dla poškozeného poji.stnou události, při.čemž odečte spoluúčast. 
14. Poji.sti.tel se zavazuje, že na žádost poji.štěného zajistí aukční nabídku voztdla poškozeného poji.stnou události, které může využit 

vlastník vozi.dla k jeho prodeji.. 
Poškozen{ skel vozidla 
15. Bez ohledu na stáři. poji.štěného voztdla poji.sti.tel urči a poji.štěnému sdělí příslušný servis. Na základě prohlídky vozi.dla, tj. po 

zjtštění rozsahu poškozeni a druhu skla urči poji.sti.tel způsob opravy poškozeného skla bucf scelením, nebo výměnou skla, podle 
toho, který způsob bude z techni.ckého a ekonomi.ckého hledi.ska vhodnější, aby zaji.sti.l, že po opravě či. výměně skla budou splněny 
příslušné techni.cké a zejména bezpečnostní parametry stanovené při.slušnými. předpi.sy. 

16. V případě, kdy sklo nebude opravováno v servi.su určeném poji.sti.telem způsobem, jaký poji.sti.tel urči.l, stanoví poji.sti.tel poji.stné 
plněni rozpočtem. 

G Prohlášení pojistníka 

1. Pojistntk potvrzuje, že před uzavřením poji.stné smlouvy jej poji.sti.tel seznámi.l s dokumenty Informace pro klienta a Informace o 
zpracováni osobních údajů v pojištěni vozidel a že tyto dokumenty převzal v ltsttnné nebo, se svým souhlasem, v ji.né textové 
podobě (např. na trvalém nosi.či. dat). Pojistník si. je vědom, že se jedná o důleži.té i.nformace, které mu napomohou porozumět 
podmínkám sjednávaného poji.štěni, obsahuji upozorněni na důleži.té aspekty ponštěnt i. významná ustanoveni poji.stných podmínek. 

2. Pojistntk dále potvrzuje, že se před uzavřením poji.stné smlouvy seznámi.l s jejím obsahem a s poji.stnými. podmínkami. uvedenými. 
v poji.stné smlouvě, v oddílu Dokumenty k pojistné smlouvě. Poji.stnik potvrzuje, že pojistné podmínky převzal v li.sti.nné nebo, se 
svým souhlasem, v ji.né textové podobě (např. na trvalém nostčt dat). Poji.stnik si. je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou 
součást poji.stné smlouvy a upravuji rozsah pojištění, jeho omezeni (včetně výluk), práva a povi.nnosti. účastníků pottštění a následky 
jejích porušeni a další podmínky pojištění a pojistntk je jimi vázán stejně Jako pojistnou smlouvou. 

3. Pojístrrík prohlašuje, že má poji.stný zájem na poítštění poji.štěného, pokud je osobou od něj odli.šnou. 
4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydli.ště či. sídla a kontakty elektroni.cké komuni.kace uvedené v této poji.stné 

smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jeji.ch rozporu s ji.nými. údaji. uvedenými. v dříve uzavřených 
poji.stných smlouvách, ve kterých je pojtstníkern nebo poji.štěným, využívány i. pro účely takových poustných smluv. S tímto 
postupem poji.stnik souhlasí i. pro případ, kdy poji.sti.teli. oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydli.ště či. sídla nebo kontaktů 
elektroni.cké komuni.kace v době trvání této poji.stné smlouvy. 

5. Poji.stnik prohlašuje, že věci. uvedené v této poji.stné smlouvě nejsou k datu uzavřeni poji.stné smlouvy poji.štěny proti. stejným 
nebezpečím u ji.ného poji.sti.tele, pokud to poji.stnik výslovně neuvedl v oddílu Zvláštní údaje a ujednáni. 

6. Poji.stnik si. je vědom, že poji.stná smlouva je uzavřena s Doložkou o preferovaném způsobu likvidace škod na pojištěném vozidle, 
která zavazuje poji.štěného i. poji.sti.tele, aby v při.padě události. spočivajici v poškozeni poji.štěného vozi.dla, se kterou je spojen 
požadavek na poji.stné plněni, postupovali. způsobem upraveným v této doložce, a je si. vědom své povi.nnosti. i.nformovat o závazcich 
plynoudch z této doložky poji.štěného, stejně jako o ostatnich součástech poji.stné smlouvy. 

Strana 4/7 , PS 6334420096, tisk KNZ 18. 06. 2020, 08:58 



.ník bere na vědomi, že výše poji.stného závist na údajích, hodnotách a dalších parametrech uvedených v poji.stné smlouvě a že 
,adná pozdější změna těchto údajů, hodnot nebo parametrů může být doprovázena změnou výše pojistného. 

,pracování osobních údajů 

,ásledujl'.d části. jsou uvedeny základní i.nformace o zpracováni Vašich osobních údajů. Tyto i.nformace se na Vás uplatni, pouze pokud 
,e fyzi.ckou osobou, a to s výji.mkou ustanoveni 3., které se na Vás uplatni i. pokud jste právnickou osobou. Vice i.nformad, včetně 

1působu odvoláni souhlasu, možnosti. podáni námi.tky v případě zpracováni na základě oprávněného zájmu, práva na přistup a dalších práv, 
naleznete v dokumentu Informace o zpracováni osobních údajů v poítštění vozidel, který je trvale dostupný na webové stránce 
www.koop.cz v sekci. .,O poji.šťovně Kooperativa". 

1. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu 
Pojistttel bude s Vašim souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rizika při vstupu do pojištěni 
a údaje o využíváni služeb, a to pro účely: 
► zasíláni slev či. ji.ných nabídek třetích stran, a to i. elektronickými. prostředky, a 
► zpracováni Vaších osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistttele za účelem vyhodnoceni Vaši.ch potřeb a zasíláni 

relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledováni Vašeho chováni, spojováni osobních údajů shromážděných pro odlišné 
účely, použttí pokročilých analytických technik) 

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoli.v odvolat. V případě, že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, 
nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojí.stttele nebude možné plně přízpůsobtt Vaši.m potřebám. Máte také 
právo kdykoliv požadovat přistup ke svým osobním údajům. 

Pojtstník O souhlasím l8l nesouhlasím 

2. Informace o zpracován{ osobních údajů bez Vašeho souhlasu 

Zpracováni na základě plněn{ smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 
Pojtstrrík bere na vědomi, že jeho tdenttftkační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni nztka při. vstupu do poitštěnt a údaje o využíváni 
služeb zpracovává pojistttel: 
► pro účely modelace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, posouzeni přijatelnosti. do pojištěni, správy a ukončeni pojistné smlouvy 

a líkvídace pojistných události, když v těchto případech jde o zpracováni nezbytné pro plněni smlouvy, a 
► pro účely zajištěni řádného nastaveni a plněni smluvních vztahů s pojtstníkern, zajištěni a soupojištění, stattstíkv a cenotvorby 

produktů, ochrany právních nároků pojístttele a prevence a odhalováni poji.stných podvodů a ji.ných protiprávních jednání, když 
v těchto případech jde o zpracováni založené na základě oprávněných zájmů pojí.stttele. Proti. takovému zpracováni máte právo 
kdykoli. podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informadch o zpracováni osobních údajů v pojištěni 
vozidel. 

Zpracováni pro účely plněni zákonné povinnosti 
Poji.stnik bere na vědomi, že jeho tdenttftkační a kontaktní údaje a údaje pro oceněni ríztka při. vstupu do pojtšténí poítstttel dále 
zpracovává ke splněn{ své zákonné povinnosti vyplývajl'.d zejména ze zákona upravujícího dtstrtbucí poítštění a zákona č. 69/2006 Sb., 
o prováděni meztnárodních sankci. 

Zpracováni pro účely přímého marketingu 
Ponstník bere na vědomi, že jeho tdenttftkační a kontaktní údaje a údaje o využíváni služeb může poji.sti.tel také zpracovávat na základě 
svého oprávněného zájmu pro účely zasíláni svých reklamních sděleni a nabízeni svých služeb; nabídku od pojtstítele můžete dostat 
elektronicky (zejména SMSkou, e-mai.lem, přes soctální sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či. osobně od zaměstnanců 
poitstttele. 

Proti. takovému zpracováni máte jako pojtstník právo kdykoli. podat námitku. Pokud si. nepřejete, aby Vás ponstítel oslovoval s jakýmikoli. 
nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: l8l 
3. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby 
Pojtstrnk se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojtstníka, a případné další osoby, které uvedl 
v pojistné smlouvě, o zpracováni jejich osobních údajů. 

4. Informace o zpracováni osobních údajů zástupce pojistníka 
Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat pojístntka nebo pojištěného bere na vědomi, že jej{ 
ídenttftkační a kontaktní údaje poitstttel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely modelace, návrhu a uzavřeni poji.stné 
smlouvy, správy a ukončeni poji.stné smlouvy, ltkvídace pojistných události, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojisti.tele 
a prevence a odhalováni pojistných podvodů a ji.ných proti.právních jednání. Proti. takovému zpracováni má taková osoba právo kdykoli. 
podat námi.tku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informadch o zpracováni osobních údajů v poji.štěni vozí.del. 

Strana 5/7 , PS 6334420096, tisk KNZ 18. 06. 2020, 08:58 



Zpracován{ pro účely plněni zákonné povi.nnosti. 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat pojtstníka nebo poji.štěného bere na vědomí, že ~) 
tdentíftkační a kontaktní údaje poji.sti.tel dále zpracovává ke splněn{ své zákonné povi.nnosti. vvplývající zejména ze zákona upravujte. 
dtstrtbucí pojištění, zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni'. meztnárcdrnch sankci ~ 

~ 
Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních 
údajů a že jste se před jeji.ch udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracováni osobních údajů v pojištěni vozidel, zejména 
s bli.žši i.denti.fi.kaci dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními. základy (důvody), účely a dobou zpracován{ osobních 
údajů, způsobem odvoláni souhlasu a právy, která Vám v této souvi.slosti. náleží. 

C, Upozorněn{ pojisti.tele 

Ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při. uzavírání této poji.stné smlouvy nebyly shledány 
žádné nesrovnalosti. mezi. požadavky klienta a nabízeným poji.štěnl'.m. V případě. že ke zjtštěrn nesrovnalosti mezi. požadavky klienta 
a uzavřenou poji.stnou smlouvou dojde při. zpracováni'. poji.stné smlouvy, poji.sti.tel upozorni'. ponstntka (kli.enta) na tyto nesrovnalosti. 
samostatným dopi.sem. 

G) Závěrečná ustanoven{ 

1. Návrh pojístttele na uzavřeni'. pojistné smlouvy (dále jen nabídka) musí být pojtstníkern přijat ve lhůtě stanovené poji.sti.telem, a 
není-h taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručeni'. nabídky pojtstníkovt. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou 
od nabídky se nepovažuje za jejl'. příjett, a to ani. v případě. že se takovou odchylkou podstatně nemění podrnínkv nabídky 

2. Pojištění asi.stenčnl'.ch služeb platí i. na ostrovech, které leží alespoň z části. v pásmu 250 km od hrani.ce území označeného v ZPP 
H-390/19 jako evropské zahrantčí a patři k některému státu z tohoto území. 

3. Poji.stná smlouva je vyhotovena ve třech stejnopi.sech, z níchž pojtstník obdrží jeden a poji.sti.tel dva. 
4. Subjekty věcně přl'.slušnými. k mi.mosoudnl'.mu řešeni'. spotřebi.telských sporů z tohoto poji.štěnl'. jsou Česká obchodní i.nspekce, 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi..cz, a Kancelář ombudsmana České asoci.ace poji.šťoven z.ú, Eli.šky Krásnohorské 135/7, 
110 00 Praha 1, www.ombudsmancap.cz. 

5. Pokud poji.stná smlouva (tedy i. jejl'. případný dodatek) podléhá povi.nnosti. uveřejněni'. v regi.stru smluv (dále jen regi.str) ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistntk k jejímu uveřejněni'. v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených ci.tovaným zákonem. 
To nezbavuje poji.sti.tele práva, aby pojistnou smlouvu uveřejnil v registru sám, s čtrnž pojistník souhlasí. Pokud je pojtstntk odli.šný 
od poji.štěného, pojtstník dále potvrzuje, že poji.štěný souhlasi.l s uveřejněním pojistné smlouvy. Při. vyplněni'. formuláře pro 
uveřejněni'. pojistné smlouvy v regi.stru je pojistník povi.nen vyplni.t údaje o poji.sti.teli. (jako smluvní straně), do pole 11Datová 
schránka" uvést: n6tetn3 a do pole 11Č{slo smlouvy" uvést: 6334420096. Poji.stnl'.k se dále zavazuje, že před zasláním poji.stné 
smlouvy k uveřejněni'. zajtstí zneči.telněnl'. neuveřejni.telných i.nformad (např. osobních údajů o fyzi.ckých osobách) Smluvní strany se 
dohodly, že ode dne nabyti úči.nnosti. poji.stné smlouvy jejím zveřejněnl'.m v regi.stru se úči.nky poji.štěnl'., včetně práv a povtnností z 
něj vyplývajl'.dch, vztahuji'. i. na období od data uvedeného jako počátek pouštění (případně od data uvedeného jako počátek změn 
provedených dodatkem) do budoucna. 

Q Hlášení škody 

Škodní událost lze oznámi.t: 
1. telefoni.cky na ínfohnku 957 10S 105 nebo elektroni.cky prostředni.ctvl'.m www.koop.cz; 
2. osobně na kterémkoli. obchodnl'.m ml'.stě poji.sti.tele; 
3. pl'.semně na adresu: Kooperati.va poji.šťovna, a.s., VIG; Centrum zákazni.cké podpory, Brněnská 634, 664 42 Modři.ce. 

Škodnl'. událost z poji.štěnl'., na která se vztahuje Doložka o preferovaném způsobu li.kvi.dace škod na poji.štěném vozi.dle, je poji.štěný 
povi.nen oznámi.t výhradně telefoni.cky prostředni.ctvl'.m i.nfoli.nky poji.sti.tele, přl'.padně osobně na obchodnl'.m ml'.stě poji.sti.tele s plným 
kli.entským servi.sem (přehled obchodnl'.ch ml'.st je uveden na www.koop.cz). 

Strana 6/7, PS 6334420096, ttsk KNZ 18. 06. 2020, 08:58 



;avřeni pojistné smlouvy 

;tná smlouva uzavřena dne 
1no, příjmení / název zástupce pojistitele (ziskatele) 

taměstnanec pojistitele 
Získatelská číslo 
Telefonní číslo 
E-matl 

18.6.2020 

- 
Podpis zástupce pojistitele (ziskatele) Podpis pojistníka 

Strana 7/7, PS 6334420096, tisk KNZ 18. 06. 2020, 08:58 



& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Číslo pojistné smlouvy 

O Pojišťovna 

6334420096 (~ 
111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 

*6334420096* 

Záznam z jednání 

Kooperati.va poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, se sídlem Pobřežni'. 665/21, 18600 Praha 8, 
IČO: 47116617, zapsaná v obchodmm rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 (dále jen .Kooperattva"). 

O Zástupce pojišťovny 

Zaměstnanec 
Zi'.skatelské číslo 
Tttul, jméno, příjment 

Zaměstnanec je .odrněňován mzdou, jeji'.ž rnottvační složka je ovli.vnena mi.mo ji.né kvali.tou jím poskytovaných služeb i. jeho 
obchodním výkonem. ·, · 

G Klient 

Název 
IČO 
Adresa sídla 

Východočeské divadlo Pardubice 
00088358 
U Divadla 50, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice, ČR 

G) Potřeby a požadavky klienta 

O Doporučeni pro klienta 

Z důvodů výše uvedených kli.entových potřeb a požadavků bylo kli.entovi. 
doporučeno uzavřít poji.stnou smlouvu: 

Typ osoby 
E-mai.l 
Mobi.l 

V rámci tohoto pojistného produktu si klient může dále sjednat následující doplňková pojištěni: 
Poji.štěni'. pro přtpad poškozeni'. vozi.dla zvířetem 
Poji.štěni'. přepravovaných zavazadel 
Poji.štěni'. nákladů na nájem náhradního vozi.dla 
Pojištěni'. nestandardní výbavy 
Poji.štěni'. věci'. během dopravy bez odcízent 
Pojištěni'. právní ochrany vozidla 
Doplňkové živelní poji.štěni'. vozidla 
Pojištěni fi.nančni ztráty KoopGAP - vozi.dlo 

podnikatel, právnická osoba 

Klient má zájem 
o poji.štěni odpovědnosti. za újmu způsobenou provozem vozi.dla a havartíní poji.štěni (s možnosti dalších doplňkových poji.štěni'.) 

Pojistná smlouva - Autopojištěni NAMÍRU 

Kli.entovi. bylo doporučeno Poji.štěni'. odpovědnosti. za újmu způsobenou provozem vozidla s li.mi.tem 100 mi.l. Kč/ 100 mi.l. Kč. 
Kli.entovi. bylo doporučeno Havari.jni'. poji.štěni'. - Základní havárie. Odctzerrí, Ži.vel, Vandali.smus se spoluúčasti S %, mi.ni.málně však 
S 000 Kč. 
Kli.ent zvolil aststenční program IDEÁL a je si. vědom, že zvolený asi.stenčni'. rozsah je omezen na tři. aststenční zásahy za poji.stný rok. 
Získatel upozornil klienta, že sjednárnm Preferovaného způsobu li.kvi.dace vzni.kly poji.štěnému povi.nnosti. nad rámec poji.stných 
podmínek. Jedná se o závazky uvedené v Doložce PZL, které se týkaji'. způsobu oznámeni'. poji.stné události. poji.sti.teli. a opravy poškozeni 
skel nebo parctálního poškozeni'. v servisu, který urči poji.sti.tel. 

Aktuálně nesjednaná poji.štěni'. lze dopoji.sti.t formou dodatku k poji.stné smlouvě, nebo samostanou poji.stnou smlouvou. 
Kli.entovi. byl doporučen rozsah doplňkových poji.stěni a spoluúčast havaruního poji.štěni pro zattštění maxtrnální možné ochrany, kterou 
je poji.sti.tel aktuálně schopen nabídnout. Doporučený hrnít poji.štěni'. odpovědnosti. byl zvolen s ohledem na poji.šťovaný druh vozidla. 

Strana J/2 , určeno k pojistné smlouvě č. 6334420096 



Tento dokument slouží k zaznamenání i.nformad o zástupci. poji.šťovny a jím poskytovaném doporučení kli.entovi., zda si. má poji.štění 
sjednat či. mkoltv a jak má být nastaveno. Doporučení je poskytováno v dostatečném předsti.hu před uzavřením poji.stné smlouvy a 
vychází z údajů, které o sobě kli.ent sděli.l. Zástupce poji.šťovny vyzval klienta, aby si. tento záznam před uzavřením smlouvy pečli.vě přečetl 
a uji.sti.l se, že skutečně odpovídá tomu, jak jednání probíhalo. 

Kli.ent prohlašuje, že se před uzavřením _poji.stné smlouvy seznámil s obsahem tohoto záznamu z jednání a potvrzuje, že tento záznam 
věrně zachycuje průběh jednání a i.nformace v něm obsažené jsou pravdivé a úplné. 

Dne: 18. 6. 2020 

Podpis zástupce poji.šťovny Podpi.s kli.enta 

vi'CH<>DOCESd 
DIVADLO 
PARDUBICE Q) 
U OlvadlaSO 
531 62 PARDUBICE 
~O: 00088 358 ~aoooeuse 

Strana 2/2 , určeno k pojistné smlouvě č. 6334420096 


